
БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАЛТАЧ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« О с ? » / е ?  2015 г. №

О внесении изменений в постановления 
Балтасинского районного исполнительного комитета от 02 Л 1.2015 №402 

«О создании межведомственной комиссии по проверке зданий и сооружений 
в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
на основании решение Балтасинского районного Совета Республики Татарстан 
от 26.05.2015 №282 «Об утверждений Положения о порядке проведения 
осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и 
технического обслуживания в соответствии с требованиями технических 
регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и 
безопасности объектов на территории Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан», руководитель Балтасинского районного 
исполнительного комитета постановляет:

1. Внести изменения в постановление Балтасинского районного 
исполнительного комитета от 02.11.2015 №402 «О создании межведомственной 
комиссии по проверке зданий и сооружений в Балтасинском муниципальном 
районе Республики Татарстан»:

1.1. Изменить название постановления на следующее:
«О создании межведомственной комиссии по осмотру зданий и 

сооружений в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан».
1.2. В пункте 1 слова «по проверке» заменить словами «по осмотру».
1.3. В приложении 1 к постановлению:
1.3.1. Изменить название приложения на следующее:
«Межведомственная комиссия по осмотру зданий и сооружений в 

Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан»
1.4. В пункте 4 слова «возложить на первого заместителя Балтасинского 

районного исполнительного комитета» заменить словами «возложить на


